（記載例）                        令和○○年○○月○○日

    近畿運輸局長 殿

                                 住    所 大阪市中央区大手前４－１

                 氏名又は名称 ○○倉庫株式会社

                 代 表 者 名 代表取締役  ○○ △△

証  明  願

  下記のとおり、倉庫業法第３条の登録を受けている事を証明願います。

記

１．事業の種類   倉庫業

２．住所      大阪市中央区大手前４－１

３．氏名又は名称  ○○倉庫株式会社

４．登録年月日   平成○○年 △月▽▽日

 （許可年月日）   平成  年  月  日

５．登 録 番 号   登録第 １２３４号

６．理由及び提出先 例）理由：補助金申請のため  提出先：□□市役所

               寄託契約を結ぶため     取引先企業

（証明欄）

上記のとおり、相違ないことを証明する。

近運交環第    号

令和  年  月  日

近畿運輸局長

※点線より下（証明欄）には

何も記入しないで下さい。